VITÓRIA, 05 de março de 2024.

De: DDI/Arquivo
Para: DEL - Diretoria de Processos Legislativos e das Comissões Parlamentares

Referência:
Processo nº 787/2023
Proposição: Projeto de Lei n° 14/2023

Autoria: Leonardo Monjardim

Ementa: PL - Instalação de GPS no Transporte Escolar

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Arquivo Geral CMV

Ação realizada: seguir normalmente

Descrição:
Desarquivado por solicitação.

Respeitosamente.

Próxima Fase: Administrativa

Thiago Rocon Silva
Arquivista

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003700300030003500360036003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-03-05T11:42:50-0300